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Ozarbayjon Respiiblikasining Prezidenti Ilhom Alievning 
5 yanvar 2021 yil kunidagi Qaroriga muvofiq daho shoir 
shayx Nizomiy Ganjaviyning 880 yillik yubileyi sharafiga 
Ozarbayjonda 2021 yil “Nizomiy Ganjaviy yili ” deb e ’Ion 

qilindi. Ayni zamonda, О ‘zbekiston Respublikasining
Prezidenti Shavkat Mirziyoevning 19 oktabr 2020 yildagi 
tarixiy Qarorida buyuk shoir va mutafakkir Amir Alisher 

Navoiyning 580 yillikyubileyini keng miqyosda nishonlash 
haqidagi fikrlar о ‘z aksini topgan. Har ikki Qaror turkiy 
adabiyotga va mumtoz adabiy-madaniy sohaga berilgan 

yuksak e ’tibor va ehtirom ramzidir.
Ushbu monografiyada dunyo adabiyotining va turkiy 

xalqlarining dohiy namoyondalaridan bo ‘Igan Nizomiy 
Ganjaviy va Alisher Navoiy merosi, lining о ‘rganilishi, har 

ikki shoir va mutafakkirning badiiy-falsafiy qarashlari, 
sharq madaniyati, turkiy milliyunadaniy merosga qo 'shgan 

hissasi, hassos she ’riyati va ikki “Xarnsa ”dagi о ‘ziga 
xosliklar tadqiq etiladi.



SOZBOSHI

IKKI XALQN1NG BUYUK SIYMOLARI

Turkiy dunyo jahonga buyuk olimlar, faylasuflar, shoir va 
yozuvchilami in’om etgan. Ana shunday iste'dod sohiblaridan 
Ozarbayjonning atoqli shoiri, mutafakkir va faylasuf Ilyos Yusuf 
o‘g‘li Nizomiy Ganjaviy va o‘zbek adabiyotining daho shoiri, 
iftixari Hazrat Alisher Navoiydir,

Hazrat Nizomiy Gangaviy va Alisher Navoi Sharq 
adabiyotida go‘zal asarlar bitib turkiy xalqlar adabiyoti rivojiga 
buyuk hissa qo‘shdilar. Ulug‘ shoirlarning “Xamsa” asarlarida 
turkiy tafakkur, turkiy ruh aks etgani ma’lum!

Oradah 880 yil o’tganiga qaramay, Nizomiy hali ham 
yuksak zirvadadir, xalqimiz ma'naviyatining ajralmas qismiga 
aylangan buyuk san'atkorning porloq merosi asrlar osha 
Sharqning betakror madaniy qadriyatlari xazinasida o'ziga xos 
munosib o'rin egallab turibdi. Nizomiy dahosi, Nizomiy siymosini 
biron bir mezon yoki meyor bilan o’lchab boTmaydi. Nizomiy 
betakror asarlar yaratishi bilan birga tilshunoslik, adabiyotshunoslik, 
faylasuf sifatida ham bu sohalar rivojiga “Xamsa” dostonlari ichiga 
singdirilgan mohiyat va g‘oyalar bilan ulkan hissa qo‘shdi. Uning 
ko‘p qirrali iste’dod sohibi ekanligiga hech bir kimsa shubha 
qilmaydi. Men Nizomiyni azim bir dendizga qiyoslayman. Bu 
dengizda suzish uchun ko’proq ilm zahmatini chekish lozim.

O‘z asarlarining asosiy qismini fors tilida yaratganiga 
qaramay, Nizomiy Ganjaviy jahon madaniyati va san'atiga misli 
ko'rilmagan hissa qo'shgan dohiy turk shoiri. Chunki o‘sha 
davrlarda rasmi va she'riyat tili fors tili edi. Shu bilan birga 
Nizomiyning turkiy devoni ham boTgani ilmiy asoslab berilgan. 
Misr mamlakati Qohira shahrining “Darb ul-majomir” saroyidagi 
“Hadiviya” nomii mashhur kitobxonada Nizomiyning juda nodir 
qadimiy qoTyozmalar saqlanadi.
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